

Pressmeddelande

Delårsrapport FIREFLY AB (publ) januari – september 2014

First North: FIRE

- Orderingen minskade med 4 % till 93,9 mkr (97,4 mkr)
- Orderstocken ökade med 5 % till 40,9 mkr (39,1 mkr)
- Omsättningen ökade med 13 % till 94,4 mkr (83,8 mkr)
- Rörelseresultatet uppgick till 3,3 mkr (6,9 mkr)
- Resultat per aktie blev 0,42 kr (0,89 kr)
- Förvärv av MGD-teknologin av RST Rostock System-Technik GmbH

Verksamheten

Under perioden har efterfrågan på Fireflys produkter och tjänster varit fortsatt stabil. Försvagningen av den ryska valutan, har lett till en markant nedgång i efterfrågan på den för Firefly viktiga ryska marknaden. Nedgången har dock i stor utsträckning kompenseras av en kontinuerligt förbättrad efterfrågan i främst Europa men även i Asien. Marknadssegmenten biobränsle, värmekraftverk, återvinning och boardindustri har fortsatt visat hög aktivitetsnivå, medan mjukpappers- och träbearbetningsindustri uppvisat nedgång. Försäljningen av den för ett år sedan förvärvade flamdetektorserien Omniguard® utvecklas enligt plan. Sedan förvärvet slutförts har tillverkningen av produkterna flyttats till Sverige och översyn av produktportfölj och distributionskanaler pågår. Som ett resultat av detta växer nu offertvolymerna och försäljningen väntas öka under kommande år.

Affärsområdet Industriapplikationer redovisade för det tredje kvartalet en ordergång på 28,3 mkr. Detta är en tillbakagång från förra årets rekordnivå på 34,0 mkr men likväl den näst högsta ordergången någonsin under ett tredje kvartal och en förbättring jämfört med föregående kvartal i år.

Affärsområdet Infrsystem utvecklas fortsatt positivt och order på mindre system och uppgraderingar har erhållits. Under året har systemet Sentio® provats hos ett flertal tunnelägare med goda resultat och förfrågningarna ökar kontinuerligt. Det måste återigen betonas att upphandlingstiderna för den typ av större projekt vari Sentio® ingår är mycket långa och att det därför är osäkert när större order kan komma att erhållas.

Bolagets omsättning har visat en god tillväxt under årets nio första månader. Marginalen har dock försämrats jämfört med föregående år och då speciellt vid en jämförelse mellan de tredje kvartalen. Detta beror främst på en osedvanligt gynnsam produktmix under det tredje kvartalet 2013.

Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och infrsystem. Bolaget har 40 års erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier. Firefly har två affärsområden; Industriapplikationer och Infrsystem. Till affärsområdet Industriapplikationer hör kundanpassade system, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk. Firefly förvärvade 2013 flamdetektorserien Omniguard® från Meggitt Inc. Affärsområdet Infrsystem omfattar system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. År 2013 omsatte bolaget 121 miljoner kronor, varav en stor del av försäljningen gick på export. Firefly hade vid 2013 års slut 59 anställda och börsvärdet uppgick till 141 miljoner kronor. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First North och bolagets Certified Adviser är Remium AB.

Orderingång, omsättning och resultat

Orderingången uppgick till 93,9 mkr (97,4 mkr), en minskning med 4 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 40,9 mkr (39,1 mkr), en ökning med 5 %. Omsättningen ökade med 13 % till 94,4 mkr (83,8 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 3,3 mkr (6,9 mkr).

(Mkr)	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat	
	2014	2013	%	Sep 2014	Sep 2013	%	2014	2013	%	2014	2013
Jan - Sep											
Industriapplikationer	88,6	93,2	-5%	33,7	35,4	-5%	88,4	81,1	9%		
Infrasystem	5,3	4,2	26%	7,2	3,7	95%	6,0	2,7	122%		
Totalt	93,9	97,4	-4%	40,9	39,1	5%	94,4	83,8	13%	3,3	6,9

	Orderingång			Orderstock			Omsättning			Rörelseresultat	
	2014	2013	%	Sep 2014	Jun 2014	%	2014	2013	%	2014	2013
Jul - Sep											
Industriapplikationer	28,3	34,0	-17%	33,7	32,8	3%	28,9	36,5	-21%		
Infrasystem	0,7	0,1	600%	7,2	8,3	-13%	1,7	0,8	113%		
Totalt	29,0	34,1	-15%	40,9	41,1	0%	30,6	37,3	-18%	0,5	8,4

Tredje kvartalet

Orderingången uppgick till 29,0 mkr (34,1 mkr), en minskning med 15 %. Omsättningen uppgick till 30,6 mkr (37,3 mkr), en minskning med 18 %. Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 0,5 mkr (8,4 mkr).

Investeringar, likviditet och soliditet

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel till 0,7 mkr (1,1 mkr). Bolagets tillgängliga kreditfacilitet uppgick till 15 mkr (15 mkr) vilken var utnyttjad med 10,9 mkr (1,1 mkr). Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 5,7 mkr (11,7 mkr). Soliditeten uppgick till 43 % (44 %).

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 59 personer (57).

Valberedning

Valberedningen utses bland bolagets tre största aktieägare och utgörs av Erik Mitteregger, Lars Höglund och Magnus Vahlquist. Valberedningen kommer inför årsstämman 2015 att lägga fram förslag på styrelseordförande, styrelseledamöter och revisor samt arvoden till dessa.

Aktieägares förslag i dessa frågor kan sändas till bolagets postadress eller med e-post till valberedningen@firefly.se och skall vara bolaget till handa senast 30 januari 2015. Endast förslag där avsändaren är känd kommer att beaktas.

Framtidsutsikter

Styrelsen gör fortsatt bedömningen att resultatet för helåret i stort sett kommer att hamna i nivå med föregående års resultat.

Risker och känsligheter

Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar finansiella risker, omvärldsrisker och interna risker, vilka finns beskrivna i årsredovisningen för verksamhetsåret 2013. Inga ytterligare risker eller känslighetsfaktorer bedöms föreligga på balansdagen.

Stockholm den 13 november 2014
FIREFLY AB (publ)

Erik Mitteregger
Styrelseordförande

Lars Höglund
Ledamot

Johan Löwen
Ledamot

Elisabet Salander Björklund
Ledamot

Lennart Jansson
Verkställande direktör

Redovisningsprinciper

Firefly AB redovisar från och med den 1 januari 2014 i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För att möjliggöra en meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Övergången till K3 har föranlett ändringar kopplade till den kapitalförsäkring bolaget tecknat för att säkerställa vissa pensionsåtagande gentemot den nuvarande verkställande direktören och som redovisas som en finansiell anläggningstillgång i balansräkningen. De ändringar som genomförts är följande:

- Särskild löneskatt baserad på kapitalförsäkringens marknadsvärde har redovisats som en avsättning för pensioner.
- Uppskjuten skattefordran för framtida skatteavdrag avseende kapitalförsäkringen samt särskild löneskatt har bokats som en finansiell anläggningstillgång. Aktuell skattesats har använts vid beräkningen.

I ingångsbalansen per 1 januari 2013 har ovanstående korrigeringar gjorts mot eget kapital i enlighet med not 1 och korrigeringar därefter har redovisats mot resultaträkningen.

Bolaget har inte tillämpat några frivilliga undantag från retroaktiv tillämpning av K3, utan omräkning har skett med full retroaktivitet.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Bokslutskommuniké 10 februari 2015

Delårsrapport kvartal 1 27 april 2015

Årsstämma 27 april 2015

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76 eller ordföranden Erik Mitteregger, tfn 070-600 44 84.

	2014	2013	2014	2013	2013
Resultaträkning, tkr	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Nettoomsättning	30 543	37 310	94 380	83 818	121 449
Kostnad för sålda varor	-22 623	-21 141	-66 021	-50 698	-74 653
Bruttoresultat	7 920	16 169	28 359	33 120	46 796
Försäljningskostnader	-6 252	-5 900	-21 053	-20 722	-28 359
Administrativa kostnader	-1 587	-2 184	-5 719	-5 480	-7 838
Övriga rörelseintäkter	897	911	3 147	1 753	2 779
Övriga rörelsekosnader	-430	-631	-1 433	-1 733	-3 236
Rörelseresultat	548	8 365	3 301	6 938	10 142
Finansnetto	-58	-178	-107	-121	-123
Resultat efter finansiella poster	490	8 187	3 194	6 817	10 019
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-4 197
Skatt	-107	-1 491	-661	-1 460	-1 368
Periodens/årets resultat	383	6 696	2 533	5 357	4 454
Resultat per aktie	0,06	1,12	0,42	0,89	1,29

	2014	2013	2013
Balansräkning, tkr	30.09	30.09	31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	11 386	9 675	9 152
Materiella anläggningstillgångar	3 284	2 721	2 645
Finansiella anläggningstillgångar	1 759	1 447	1 526
Varulager	32 905	23 458	26 224
Kortfristiga fordringar	27 838	33 035	29 591
Likvida medel och kortfristiga placeringar	666	1 117	4 923
Summa tillgångar	77 838	71 453	74 061
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Eget kapital, Not 1	26 208	27 579	26 676
Obeskattade reserver	9 370	5 173	9 370
Avsättningar	1 722	1 397	1 484
Checkräkning	10 904	1 116	-
Förskott från kunder	4 685	4 345	6 838
Övriga kortfristiga skulder	24 949	31 843	29 693
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	77 838	71 453	74 061

Not 1 Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Eget kapital 2012-12-31	3 001	11 723	7 450	22 174
Justering hänförlig till övergång till ny redovisningsprincip			48	48
Eget kapital 2013-01-01	3 001	11 723	7 498	22 222
Periodens resultat kvartal 1 - 3 2013			5 357	5 357
Eget kapital 2013-09-30	3 001	11 723	12 855	27 579
Periodens resultat kvartal 4 2013			-903	-903
Eget kapital 2013-12-31	3 001	11 723	11 952	26 676
Utdelning till aktieägarna			-3 001	-3 001
Överföring från reservfond till fritt eget kapital i enlighet med bolagsstämmbeslut		-11 723	11 723	0
Periodens resultat kvartal 1 - 3 2014			2 533	2 533
Eget kapital 2014-09-30	3 001	0	23 207	26 208

	2014	2013	2013
Kassaflödesanalys, tkr	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	3 194	6 817	10 019
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	2 635	1 399	2 166
Betald skatt	-1 070	543	1 006
Förändringar i avsättningar	238	229	316
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	4 997	8 988	13 507
Förändring av varulager	-6 681	-9 103	-11 869
Förändring av fodringar	1 753	-11 142	-8 175
Förändring av kortfristiga skulder	-6 488	10 747	11 196
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-11 416	-9 498	-8 848
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 419	-510	4 659
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-4 006	-10 324	-10 324
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 502	-1 117	-1 285
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-233	-231	-310
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 741	-11 672	-11 919
Finansieringsverksamheten			
Nettoförändring checkräkning	10 904	1 116	-
Utdelning till aktieägarna	-3 001	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	7 903	1 116	-
Periodens kassaflöde	-4 257	-11 066	-7 260
Likvida medel vid periodens början	4 923	12 183	12 183
Likvida medel vid periodens slut	666	1 117	4 923
	2014	2013	2013
Nyckeltal	Jan-Sep	Jan-Sep	Jan-Dec
Finansiella nyckeltal, tkr			
Rörelsemarginal, %	3	8	8
Vinstmarginal, %	3	8	8
Justerat eget kapital	33 516	31 615	33 985
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	8	23	32
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	7	18	26
Soliditet %	43	44	46
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	5 741	11 672	11 919
Nyckeltal / affärsområde, tkr			
Orderingång Industriapplikationer	88 565	93 186	125 130
Orderingång Infrasytem	5 349	4 184	9 219
Summa orderingång	93 914	97 370	134 349
Orderstock Industriapplikationer	33 747	35 338	32 826
Orderstock Infrasytem	7 184	3 737	7 916
Summa orderstock	40 931	39 075	40 742
Nettoomsättning Industriapplikationer	88 355	81 156	117 931
Nettoomsättning Infrasytem	6 025	2 662	3 518
Summa nettoomsättning	94 380	83 818	121 449
Genomsnittligt antal anställda	59	56	57
Data per aktie, kr			
Justerat eget kapital per aktie	5,58	5,27	5,66
Resultat per aktie	0,42	0,89	1,29
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	-1,07	-0,08	0,78
Antal aktier	6 001 400	6 001 400	6 001 400

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med omsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster dividerat med omsättning.

Justerat eget kapital

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt, 22%.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital under året. Med sysselsatt kapital avses eget kapital, räntebärande skulder och avsättningar.

Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt

Resultat efter finansiella poster med avdrag för schablonskatt dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital. Schablonskatten är 22%.

Soliditet

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen. Den uppskjuten skatten är 22%.

Justerat eget kapital per aktie

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med antal aktier. Den uppskjutna skatten är 22%.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt med tillägg för 78% av bokslutsdispositioner, dividerat med antal aktier.

Kassaflöde per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med antal aktier.